A

Y O "t )
u Sg J r 1 ’!
REPUBLIKA E SllQlPER]SE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANKS
SENATI AKADEMIK
Nr,j’f’é’f Prot. Tirang, mé 23 . /€ 2023
VENDIM QARKULLUES

Nr./0/ date 03./0 2023

“PiER
AUTORIZIMIN E FIRMOSJES Sit MARRIEVESHJES
PER PROGRAM TE PERBASHKET STUDIMI
ME UNIVERSITETIN “G. D'ANNUNZIO” Tk KIETIT (CHIETI) ITALI”

Mbéshtetur né nenin 80 t&€ Ligjit Nr.80/201 ”Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor
né¢ IAL n€¢ RSH”, si dhe né vijim t€ procesit t&€ ndérkombétarizimit t& UST, Senati
Akademik me vendim qarkullues,

VENDOSI:

1. Té& autorizojé Rektorin e Universitetit t€ Sporteve t& Tiranés, Prof.Dr. Agron Kasa
t¢ firmosé marréveshjen me Universitetin “G.D’Annuzio” t& Kietit né& Itali
(Chieti-Pescara), pér programin e pérbashkét té studimit n& ciklin e dyté, té
emé&rtuar: "Alimentazione ¢ Dictetica Applicata” /" T¢ Ushqyerit dhe Dietologjia
e Aplikuar”.

2. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652 www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SllQIPﬁRlSE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nrﬁ*&%f Prot. Tirang, mé 43 /O 2023
VENDIM QARKULLUES
Nr._/0/ daté 4. /0 2023
“PER

AUTORIZIMIN E FIRMOSJES Sit MARREVESHJES
PiER PROGRAM Tii PERBASHKIET STUDIMI
ME UNIVERSITETIN “G. D'ANNUNZIO” Ti KIETIT (CHIETI) ITALI”

PROF.DR. ADRIATIK META\ PROF.ASOC. ARBEN KACURRI

PROF.ASOC. BASHKIM DELIA PROF.DR. DHIMITRAQ SKENDERI 5/
PROF.DR. DHURATA BOZO% DR. ELTON SPAHIU 5%1_.
PROF.DR. FATOS GJATA | PROF.ASOC. FERDINAND MARA @

PROF.ASOC. JUEL JARANI g PROF.ASOC. ROBERT CITOZI



